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Protokół Nr 160/2022  

z posiedzenia Zarządu Powiatu Mławskiego 

odbytego w dniu 12 września 2022 roku 

 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

Pan Jerzy Rakowski - Przewodniczący Zarządu Powiatu otworzył sto sześćdziesiąte  

posiedzenie Zarządu Powiatu Mławskiego.   

Zarząd Powiatu obradował w trybie zdalnym (on-line). W posiedzeniu udział wzięli 

członkowie Zarządu: Pan Jerzy Rakowski, Pani Krystyna Zając, Pani Jolanta Karpińska, 

Pan Witold Okumski, Pan Jacek Szlachta oraz zaproszeni goście: Pani Edyta Wild- 

Sekretarz Powiatu – Sekretarz Powiatu, Pani Mariola Rostkowska- Z-ca Dyrektora 

Wydziału Finansowo- Budżetowego, Pan Dariusz Makowski - Dyrektor Wydziału 

Infrastruktury, Rolnictwa i Środowiska.    

2. Uchwalenie porządku obrad. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek obrad zaproponowany przez 

Przewodniczącego Zarządu Powiatu. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu Mławskiego. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokół Nr 159/2022 z posiedzenia Zarządu 

odbytego w dniu 31.08.2022 r 

4. Podjęcie uchwały w sprawie wydania opinii dla Wójta Gminy Stupsk w sprawie 

zaliczenia dróg gminnych, położonych na terenie Gminy Stupsk do kategorii gminnych 

dróg publicznych oraz ustalenia ich przebiegu. 

Zarząd Powiatu Mławskiego podjął uchwałę Nr 1001/2022 w sprawie wydania opinii 

dla Wójta Gminy Stupsk w sprawie zaliczenia dróg gminnych, położonych na terenie 

Gminy Stupsk do kategorii gminnych dróg publicznych oraz ustalenia ich przebiegu. 

5. Informacja na temat rozstrzygnięcia przetargu dot. realizacji zadania inwestycyjnego pn. 

„Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez rozbudowę drogi powiatowej                 

Nr 4640 W, w tym budowę ronda w m. Liberadz oraz przebudowę mostu o JNI 01005639 

w m. Doziny”.    

Pan Dariusz Makowski - Dyrektor Wydziału Infrastruktury, Rolnictwa i Środowiska 

poinformował, że Rada Powiatu Mławskiego Uchwałą Nr XXXVIII/274/2022 z dnia 

26.07.2022r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego 

wprowadziła  do przedsięwzięć wieloletnich 2022 – 2023 zadanie  pn. „Poprawa 

bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez rozbudowę drogi powiatowej Nr 4640 W, w 

tym budowę ronda w m. Liberadz oraz przebudowę mostu o JNI 01005639 w m. Doziny” 

określając limit wydatków rok 2022 – w kwocie 0,00 zł i limitem wydatków na rok 2023 

– w kwocie 15 300 000,00 zł. Łączne nakłady finansowe wynoszą 15 300 000,00 zł. 

Źródłem finansowania zadania są środki z Rządowego Funduszu Polski Ład w kwocie 

14 250 000,00 zł, środki Gminy Szreńsk w kwocie 525 000,00 zł  i środki własne powiatu 

w kwocie 525 000,00 zł. 

W wyniku przeprowadzonej procedury przetargowej na realizację w/w zadania wpłynęła 

jedna oferta z firmy STRABAG na kwotę 20 176 028,50 zł. 

Pan Jerzy Rakowski - Przewodniczący Zarządu Powiatu przedstawił informację                         

o złożeniu oferty na wykonanie robót budowlanych przez firmę STRABAG na kwotę  

20 176 028,50 zł. Na realizację zadania należy zaplanować koszty na Inspektora Nadzoru 

i badania laboratoryjne w wys. 300 000,00 zł. W związku z powyższym wartość zadania 

wzrośnie w stosunku do planowanych kosztów tj. 15 300 000,00 zł do kwoty                                      

20 476 028,50 zł. Dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład utrzymuje się na 

poziomie 14 250 000,00 zł, tym samym udział środków własnych Powiatu Mławskiego 

wzrośnie do kwoty 6 226 028,50 zł. 



Powiat Mławski planuje zwrócić się z prośbą do Wójta Gminy Szreńsk o rozważenie 

możliwości zwiększenia pomocy finansowej Gminy Szreńsk na poziomie 50% udziału 

własnego Powiatu Mławskiego o kwotę 2 588 014,25 zł do kwoty 3 113 014,25 zł na 

realizację powyższego zadania. 

Zarząd Powiatu Mławskiego jednogłośnie opowiedział się za realizacją zadania 

inwestycyjnego pn. „Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez rozbudowę 

drogi powiatowej Nr 4640 W, w tym budowę ronda w m. Liberadz oraz przebudowę 

mostu o JNI 01005639 w m. Doziny”. 

6. Sprawy różne. 

Pan Jerzy Rakowski - Przewodniczący Zarządu Powiatu oznajmił, że w nadesłanym 

piśmie z dnia 2 września 2022 roku Burmistrz Miasta Mława informuje, że w roku 

następnym 2023 Miasto Mława nie będzie w stanie realizować zadań związanych z 

bieżącym utrzymaniem dróg powiatowych w obrębie granic Miasta Mława w ramach   

porozumienia, z uwagi na ograniczone zasoby kadrowe i organizacyjne.  

Pan Witold Okumski – Członek Zarządu Powiatu uważa, że należy zastanowić się nad 

możliwością przeznaczenia dodatkowych środków finansowych na bieżące i zimowe 

utrzymanie dróg powiatowych, ponieważ środki które są zarezerwowane w budżecie 

mogą okazać się niewystarczające.  

Zarząd Powiatu Mławskiego jednogłośnie upoważnił Starostę Mławskiego do udzielenia 

odpowiedzi na pismo Burmistrza Miasta Mławy, aby zimowe utrzymanie dróg 

powiatowych w obrębie granic Miasta Mława było realizowane jeszcze przez Miasto 

Mława w roku 2023.  

Ponadto Pan Przewodniczący Zarządu Powiatu poinformował, że grupa pielęgniarek (40 

osób) nie podpisała aneksów wynagrodzeń i domaga się wyższej podwyżki płac zgodnie 

z kwalifikacjami, które były uwzględniane przy podwyżce wynagrodzenia w ubiegłym 

roku. Temat ten między innymi będzie przedmiotem obrad Rady Społecznej SPZOZ                             

w Mławie na najbliższym posiedzeniu.  

 Wobec zrealizowania porządku obrad Pan Jerzy Rakowski - Przewodniczący Zarządu 

Powiatu dziękując za udział w posiedzeniu zamknął sto sześćdziesiąte posiedzenie 

Zarządu Powiatu. 

 
                                                                                             

                                                                         Zarząd Powiatu Mławskiego: 

 

                                                                               Jerzy Ryszard Rakowski                

                                                                               Krystyna Zając  

                                                                               Jolanta Karpińska     

                                                                               Witold Okumski  

                                                                               Jacek Szlachta  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik do Protokołu Nr 160/2022 

z dnia 12.09.2022 r. 

 

 Protokół  

z głosowania nad uchwałami  Zarządu Powiatu Mławskiego podjętymi  

na posiedzeniu w dniu 12 września 2022 roku 

 

Uchwała Zarządu Powiatu objęta porządkiem obrad została podjęta jednogłośnie. 

 

 

                                                                          Zarząd Powiatu Mławskiego: 

 

                                                                               Jerzy Ryszard Rakowski              

                                                                               Krystyna Zając    

                                                                               Jolanta Karpińska      

                                                                               Witold Okumski    

                                                                               Jacek Szlachta  

 

 

 

 

Sporządziła: 

Joanna Marcinkowska  

13.09.2022 r.  

 


